Jrdeítuca ;JJtllunítíi.ml bt j,nnta ;JJtllnrín be ]f etíúâ
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

LEI Nº 278012024

DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DO ITEM 08
DO ART. 1º DA LEI MUNICIPAL Nº
109312008 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Santa Maria de Jetibá, Estado do Espirito Santo.

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Ar!. 1°. O item 08 do Art. 1° da Lei Municipal nº 1093 de 2211212008, passa a vigorar
com a seguinte redação:

"Art. 1º. Fica denominada a Escola Municipal Pluridocente de Educação Infantil e Ensino
Fundamental - EMPEIEF Rio das Pedras, situada na localidade de Rio das Pedras, neste município."

Ar!. 2°. Ficam inalterados os demais Artigos da referida Lei.

Ar!. 3°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. P mpra-se.

eiro de 2024.

HILÁ
Prefeito Municipal

CÓPIA